
 
 

UCHWAŁA NR LI.650.2022 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie utworzenia Gminnej Spółki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j. z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021.679 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą MuszynaSki Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Muszynie, zwaną dalej "Spółką". 

2. Spółka utworzona jest na czas nieoznaczony. 

3. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych), dzieli się na 100 udziałów po 50,00 zł każdy (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

4. W utworzonej Spółce Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna obejmuje 100 procent udziałów. 

5. Udziały zostaną pokryte w postaci wkładu pieniężnego w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). 

§ 2. Przedmiot działalności Spółki opisany został w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 8759



Załącznik do Uchwały Nr LI.650.2022 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 30.11.2022 r. 

 

Repertorium A Numer:  

        A K T  N O T A R I A L N Y  

 Dnia ........ listopada roku dwa tysiące ----------------  

dwudziestego drugiego (...-11-2022) w Kancelarii Notarialnej w 

Nowym Sączu, przy ulicy Hoffmanowej nr 5, przed notariuszem 

Jadwigą Krupa stawił się:------------------------ ------------  

  

 

 Jan Golba, pesel .... zamieszkały ....,   

 legitymujący się dowodem osobistym ..... ----------------   

 Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej MUSZYNA, adres ...     

     Regon  ....., NIP: ....., --------------------------------   

działający w imieniu i na rzecz wymienionej Gminy, ------  

na podstawie zaświadczenia Gminnej Komisji Wyborczej ----  

z dnia ...., o wyborze Wójta oraz uchwały obejmującej ---  

złożone ślubowanie wobec Rady Gminy, w dniu .... oraz 

uchwały Nr .... Rady Miasta i Gminy Muszyna z dnia ....... 

r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki kapita-

łowej. --------------------------------------------------    

 

         AKT ZAŁOŻYCIELSKI SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ 

                ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 § 1. Jan Golba, działający w imieniu Miasta i Gminy ------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8759



 2 

Uzdrowiskowej Muszyna zwanej dalej również Wspólnikiem------ 

oświadcza, że niniejszym aktem zawiązuje jako jedyny Wspólnik 

spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej Spółką. -----  

 § 2.Firma Spółki brzmi: MuszynaSki Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością. ------------------------------------------  

Spółka może używać nazwy skróconej: MuszynaSki spółka ---  

z o.o. lub MuszynaSki sp. z o.o. -----------------------------  

 § 3.1. Siedzibą Spółki jest Muszyna. --------------------  

2. Założycielem Spółki jest Miasto i Gmina Uzdrowiskowa 

   Muszyna. --------------------------------------------------  

     § 4.Czas trwania spółki jest nieoznaczony. --------------  

     § 5. W zakresie celu wskazanego w § 7 ust.1 niniejszego -----  

Aktu założycielskiego Spółka działa na obszarze Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna. -------------------------------------------  

Pozostałą działalność Spółka może prowadzić na obszarze ----------  

Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej granicami. ------------------  

 § 6.1.Spółka może tworzyć oddziały i przedstawicielstwa 

w kraju i za granicą oraz uczestniczyć w innych spółkach -----  

w kraju i za granicą z zachowaniem obowiązujących w tym ------  

zakresie przepisów. ------------------------------------------  

2. Spółka może zbywać i nabywać udziały i akcje w innych -----  

spółkach, tworzyć spółki prawa handlowego oraz przystępować do   

organizacji gospodarczych, izb gospodarczych i stowarzyszeń --    

na zasadach prawem przewidzianym. ----------------------------  

3. Celem Spółki jest realizacja zadań Miasta i Gminy Uzdrowi-

skowej Muszyna, o charakterze innowacyjnych przedsięwzięć 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8759



 3 

turystycznych, mieszczących się w sferze użyteczności ------  

publicznej. Zwracając uwagę na potrzeby gospodarcze --------  

i społeczne Gminy dopuszcza się możliwość realizacji przez 

spółkę zadań wykraczających poza tę sferę. -----------------  

           Przedmiot przedsiębiorstwa Spółki 

 § 7.1. Spółka ma na celu realizację zadań własnych Mia-

sta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna o charakterze użyteczności 

publicznej, a w szczególności: -----------------------------------  

a)aktywizację gospodarczą regionu, ---------------------------  

b) ożywienie rynku lokalnego, --------------------------------   

c) trwałe ograniczenie bezrobocia. ---------------------------  

2. Spółka, w ramach posiadanego majątku i istniejących -----------  

możliwości, może również prowadzić działalność inną niż wymie-

niona w ust. 1, w zakresie wymienionym w § 7 niniejszego Aktu ----  

założycielskiego. ------------------------------------------------  

 § 8.1. Przedmiotem działalności spółki jest: -------------  

49.31.Z - Transport lądowy pasażerski, miejski i podmiejski -  

79.12.Z - Działalność organizatorów turystyki ---------------  

82.30.Z - Działalność związana z organizacją targów, wystaw --    

          i kongresów ----------------------------------------  

49.39.Z - Pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej    

           niesklasyfikowany -------------------------------  

52.21.Z - Działalność usługowa wspomagająca transport lądowy -  

55.20.Z - Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca ------------   

          krótkotrwałego zakwaterowania, ---------------------  

55.10.Z - Hotele i podobne obiekty zakwaterowania,--------–  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8759



 4 

56.10.B - Ruchome placówki gastronomiczne, -----------------– 

47.11.Z - Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowa-   

          nych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów  

          tytoniowych,------------------------------------- –  

56.10.A - Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne –--  

56.29.Z - Pozostała usługowa działalność gastronomiczna -----  

55.90.Z - Pozostałe zakwaterowanie ------------------------–  

77.21.Z - Wypożyczenie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego -----    

          i sportowego –--------------------------------------  

93.11.Z - Działalność obiektów sportowych ------------------–  

47.64.Z - Sprzedaż detaliczna sprzętu sportowego prowadzona w    

          wyspecjalizowanych sklepach --------------------–  

68.20.Z - Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub   

          dzierżawionymi ------------------------------------  

85.51.Z - Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć  

          sportowych i rekreacyjnych –-----------------------  

82.99.Z - Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie -----   

          działalności gospodarczej, gdzie indziej -----------  

          niesklasyfikowana.------------------------------  

2. W przypadku, gdy podjęcie któregokolwiek z wyżej ----------  

wymienionych rodzajów działalności wymaga uzyskania odrębnego 

zezwolenia, zgody lub koncesji – Spółka podejmie tę  ---------  

działalność po uzyskaniu odpowiedniego zezwolenia, zgody lub 

koncesji. ----------------------------------------------------  

 § 9.1.Kapitał zakładowy wynosi 5.000,00 złotych (pięć ---  

tysięcy złotych) i dzieli się na sto (100) udziałów, ---------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8759



 5 

o wartości nominalnej po pięćdziesiąt (50) złotych każdy 

udział. ------------------------------------------------------  

2. Udziały są równe i niepodzielne. --------------------------  

 § 10. Udziały w kapitale zakładowym Spółki zostają objęte 

w sposób następujący: ----------------------------------------  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna obejmuje 100(sto) udziałów  

o wartości nominalnej pięćdziesiąt (50) złotych każdy tj. ----  

o łącznej wartości nominalnej 5.000,00zł (pięć tysięcy zło-

tych). -------------------------------------------------------  

Udziały pokryte zostają w całości wkładem pieniężnym. --------  

 § 11.1.Kapitał zakładowy może zostać podwyższony na -----  

podstawie uchwały Zgromadzenia Wspólników podjętej do dnia 31  

grudnia 2041., do kwoty dwudziestu milionów (20.000.000) 

złotych, co nie stanowi zmiany umowy Spółki. -----------------  

2. Podwyższenie kapitału może być dokonane poprzez -----------  

wniesienie wkładów pieniężnych lub niepieniężnych (aportów). 

 § 12.1. Wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. ------  

2. Udziały są zbywalne i mogą być oddawane w zastaw, -------------  

z tym, że zbycie lub zastawienie udziałów wymaga formy pisem-

nej z podpisami notarialnie poświadczonymi. ----------------------  

3. Zbycie lub zastawienie udziałów wymaga zgody Zgromadzenia -----  

Wspólników wyrażonej w formie uchwały podjętej bezwzględną -------  

większością głosów. O zamiarze zbycia lub zastawienia udziałów 

Wspólnik zobowiązany jest powiadomić Zarząd Spółki co najmniej 

na jeden miesiąc przed planowanym zbyciem lub zastawieniem -------  

udziałów. --------------------------------------------------------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8759



 6 

4. Wspólnicy mają pierwszeństwo do nabycia udziałów ----------  

przeznaczonych do zbycia w stosunku do dotychczasowych -------  

udziałów.----------------------------------------------------- 

 § 13.1. Udziały w spółce mogą być umarzane z zachowaniem  

postanowień przepisów Kodeksu spółek handlowych. -------------  

2. Spółka może nabywać własne udziały w celu umorzenia. ------  

 § 14.1. Czystym zyskiem rozporządza Zgromadzenie --------  

Wspólników, które w szczególności może: ----------------------  

a) czysty zysk przeznaczyć na inwestycje bądź inne cele, ----  

b) zachować czysty zysk bądź jego część dla powiększenia ----  

kapitału zapasowego, -----------------------------------------  

c) z czystego zysku utworzyć fundusze: rezerwowy, socjalny --  

i mieszkaniowy, nagród i premii dla pracowników oraz zarządu, 

utworzyć inne fundusze, pokryć straty, zysk lub jego część 

przeznaczyć do podziału między wspólników. -------------------  

2. Wypłata zysku następuje w terminie i wysokości określonej 

przez Zgromadzenie Wspólników. -------------------------------  

3. Uchwała Zgromadzenia Wspólników ostatecznie rozstrzyga ----  

o podziale zysku. --------------------------------------------  

4. Wspólnicy uczestniczą w podziale zysku proporcjonalnie— 

do posiadanych udziałów. -------------------------------------  

5. W stratach Spółki Wspólnicy uczestniczą proporcjonalnie -------  

do wysokości posiadanych udziałów. ---------------------------  

                      WŁADZE SPÓŁKI 

 

 § 15. Władzami Spółki są: -------------------------------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8759



 7 

1. Zgromadzenie Wspólników, ----------------------------------  

2. Rada Nadzorcza, -------------------------------------------  

3. Zarząd Spółki. --------------------------------------------  

                  ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW   

 § 16.1.Zgromadzenie Wspólników może być zwyczajne lub 

nadzwyczajne. ------------------------------------------------  

2.Zgromadzenie zwyczajne zwołuje Zarząd corocznie, nie -------  

później jednak niż w ciągu sześciu (6) miesięcy po upływie ---  

roku obrotowego. ---------------------------------------------  

3. Do czasu, gdy Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna pozostaje 

jedynym  udziałowcem Spółki, Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowi-

skowej Muszyny jako organ wykonawczy Miasta i Gminy Uzdrowi-

skowej Muszyny wykonuje wszystkie uprawnienia przysługujące 

Zgromadzeniu Wspólników. -----------------------------------------  

4. Zgromadzeniu Wspólników mogą uczestniczyć wszyscy ---------    

Wspólnicy albo osobiście, albo przez swoich pełnomocników. ---  

5. Zgromadzenia Wspólników mogą odbywać się poza siedzibą ----    

Spółki w Nowym Sączu lub w innym miejscu na terytorium -------   

Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli wszyscy wspólnicy wyrażą  

na to zgodę na piśmie. ---------------------------------------  

      § 17.1. Uchwały Zgromadzenia wspólników zapadają -------  

bezwzględną większością głosów jeżeli umowa Spółki lub -------  

obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. ------------------  

2. Na jeden udział w Spółce przypada jeden głos --------------  

w Zgromadzeniu Wspólników. -----------------------------------  

 § 18.1.Do wyłącznej kompetencji Zgromadzenia Wspólników 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8759



 8 

należy: ------------------------------------------------------  

a/ rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania, bilansu oraz --  

   rachunku zysków i strat za rok obrachunkowy, --------------  

b/ rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej,  

c/ udzielanie członkom organów Spółki pokwitowania z wykonania  

   przez nich obowiązków, ------------------------------------  

d/ podziału, przeznaczenia zysku lub pokrycia straty, --------  

e/ powoływania, odwoływania i zawieszania członków Rady ------  

   Nadzorczej, -----------------------------------------------  

f/ zbycie lub zastawianie udziałów, --------------------------  

g/ podwyższenie lub obniżenie kapitału zakładowego, ----------  

h/ zatwierdzenie rocznych i wieloletnich planów działalności -  

   Spółki, zaopiniowanych przez Radę Nadzorczą na wniosek  

   Zarządu Spółki, -------------------------------------------  

i/ zmiany umowy spółki, --------------------------------------  

j/ nabycie i zbycie nieruchomości oraz użytkowania wieczystego  

   lub udziału w nich oraz ustanowienie na nich ograniczonych  

   praw rzeczowych, ------------------------------------------  

k/ wyrażenie zgody na tworzenia nowych spółek lub ------------   

 przystąpienia do już istniejących, -----------------------  

l/ zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego --------  

   zorganizowanej części, a także ustanowienia na nich -------  

   ograniczonych praw rzeczowych, ----------------------------  

m/ połączenie lub rozwiązanie Spółki, ------------------------  

n/ postanowienie o dalszym istnieniu Spółki, w przypadku -----  

   zaistnienia przesłanek określonych w art. 233 ksh, --------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8759



 9 

o/ ustalanie zasad i wysokości wynagrodzenia dla członków Rady  

   Nadzorczej oraz zasad kształtowania wynagrodzenia członków  

   Zarządu w tym Prezesa Zarządu, ----------------------------  

p/ zatwierdzanie regulaminu Rady Nadzorczej. -----------------  

                    Rada Nadzorcza.  

 § 19.1. Rada Nadzorcza składa się z 3 (trzech) członków.  

 2. Kadencja członka Rady Nadzorczej trwa trzy lata. -----  

Członkowie Rady Nadzorczej powoływani są na okres wspólnej ---  

kadencji. ----------------------------------------------------   

 3. Przed upływem kadencji każdy członek Rady Nadzorczej -  

może być zawieszony w czynnościach albo odwołany przez -------  

Zgromadzenie Wspólników w każdym czasie. ---------------------  

 4. W razie wygaśnięcia mandatu członka Rady Nadzorczej --  

w okresie jego kadencji, Zarząd Spółki zobowiązany jest ------  

niezwłocznie zwołać Zgromadzenie Wspólników, które dokona wy-

boru członka Rady Nadzorczej. --------------------------------  

 5. Szczegółowy tryb działania Rady Nadzorczej określa ---  

Regulamin uchwalony przez Radę i zatwierdzony przez Zgromadze-

nie Wspólników.  ---------------------------------------------  

 6. Członek Rady Nadzorczej rezygnację składa Zarządowi --  

Spółki na piśmie. --------------------------------------------  

 § 20.1 Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego ------  

i Sekretarza Rady Nadzorczej wyznacza Zgromadzenie Wspólników.  

 2. Udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej jest obowiązkiem  

Członka Rady. ------------------------------------------------  

 3. Członek Rady Nadzorczej wykonuje swoje prawa i obo-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8759



 10 

wiązki osobiście. --------------------------------------------  

 4. Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością  

Spółki.  -----------------------------------------------------  

 5. Rada Nadzorcza, w celu wykonywania swoich obowiązków,  

ma prawo badać wszystkie dokumenty Spółki oraz żądać od Zarzą-

du wyjaśnień. ------------------------------------------------  

 6. Rada Nadzorcza działa kolegialnie. Indywidualnie -----  

czynności nadzorcze członkowie Rady Nadzorczej mogą podejmować  

wyłącznie na podstawie upoważnienia Rady Nadzorczej, udzielo-

nego w formie uchwały. ---------------------------------------  

 7. Posiedzenia Rady Nadzorczej odbywają się w miarę -----  

potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. -------------  

 8. Przewodniczący Rady Nadzorczej lub Zastępca ----------  

Przewodniczącego, zwołuje posiedzenie Rady Nadzorczej z wła-

snej inicjatywy, na wniosek członka Rady Nadzorczej lub Zarzą-

du Spółki. ---------------------------------------------------  

Posiedzenie powinno być zwołane w ciągu jednego tygodnia od 

dnia złożenia wniosku. Termin posiedzenia powinien zostać ----  

wyznaczony nie później niż dwa tygodnie od dnia złożenia wnio-

sku.  --------------------------------------------------------  

 9. Posiedzenie Rady Nadzorczej zwołuje się poprzez ------  

zawiadomienie wysłane co najmniej 3 (trzy) dni przed wyznaczo-

nym dniem posiedzenia, za pośrednictwem poczty, za potwierdze-

niem odbioru lub pocztą elektroniczną. Posiedzenie Rady ------  

Nadzorczej może zostać również odbyte bez zachowania trybu ---  

jego zwołania, jeżeli wszyscy członkowie Rady Nadzorczej są 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8759



 11 

obecni, a żaden nie zgłosi sprzeciwu co do odbycia posiedze-

nia.  --------------------------------------------------------  

10. Uchwały Rady Nadzorczej zapadają bezwzględną -------------  

większością głosów w obecności co najmniej połowy liczby 

członków. ----------------------------------------------------  

W przypadku równości głosów przeważa głos Przewodniczącego. --  

11. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały w głosowaniu jawnym. ----  

12. Tajne głosowanie zarządza się na wniosek członka Rady ----  

Nadzorczej, a także w sprawach osobowych. --------------------  

13. Członkowie Rady Nadzorczej mogą brać udział --------------  

w podejmowaniu uchwał przy wykorzystaniu środków bezpośrednie-

go porozumiewania się na odległość lub oddając swój głos na 

piśmie. ------------------------------------------------------  

Dla ważności podjętej w tym trybie uchwały wymagane jest, ----  

aby wszyscy członkowie Rady Nadzorczej zostali zapoznani -----  

z projektem uchwały, która ma być podjęta. Uchwały podjęte w 

tym trybie muszą zostać przedstawione na najbliższym posiedze-

niu Rady Nadzorczej wraz z podaniem wyniku głosowania. -------  

 § 21.1. Oprócz innych spraw, zastrzeżonych postanowienia-

mi niniejszej umowy Spółki lub przepisami prawa, do uprawnień 

Rady Nadzorczej należy: --------------------------------------  

a) dokonywanie oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spół-

ki oraz sprawozdania finansowego Spółki za poprzedni rok obro-

towy – zarówno co do zgodności z prawem jak i stanem faktycz-

nym,  --------------------------------------------------------  

b) opiniowanie wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku albo  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8759



 12 

   pokrycia straty, ------------------------------------------  

c) przedkładanie Zgromadzeniu Wspólników pisemnego sprawozda-

nia z oceny, o której mowa w punkcie a i b, ------------------  

d) przedkładanie Zgromadzeniu Wspólników wniosków w zakresie -  

   udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania przez  

   nich  obowiązków w poprzedzającym roku obrotowym. ---------  

 2. Do kompetencji Rady Nadzorczej należy również: -------  

a) powoływanie, odwoływanie oraz zawieszanie członków Zarządu,  

b) reprezentowanie Spółki w umowach z członkami Zarządu, -----  

c) opiniowanie rocznych i wieloletnich planów działalności 

Spółki, ------------------------------------------------------  

d) dokonywanie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia -  

   badania sprawozdania finansowego Spółki – w razie ---------   

   zaistnienia -----------------------------------------------  

   ustawowych przesłanek obowiązku badania tegoż sprawozdania,  

e) wyrażanie zgody na rozporządzanie prawem lub zaciągnięcie 

przez Spółkę zobowiązania do świadczenia o wartości przekra-

czającej 500.000 (pięćset tysięcy) złotych, ------------------  

f) wyrażanie zgody na zaciągnięcie przez Spółkę pożyczki -----  

   pieniężnej lub kredytu o wartości przekraczającej 

   200 000,00 ------------------------------------------------       

   (dwieście tysięcy) złotych albo udzielenie przez Spółkę ---  

   pożyczki pieniężnej, bez względu na wartość udzielanej ----  

   pożyczki, -------------------------------------------------  

g) nadzorowanie wykonywania przez Zarząd uchwał Zgromadzenia -  

   Wspólników, -----------------------------------------------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8759



 13 

h) określenie kwotowo wynagrodzenia członków Zarządu, w tym --  

   Prezesa Zarządu oraz uszczegółowienie i ocena realizacji 

celów --------------------------------------------------------  

   zarządczych. ----------------------------------------------  

                    C. Zarząd Spółki. 

 § 22.1. Członek Zarządu jest powoływany i odwoływany ----  

uchwałą wspólników. ------------------------------------------  

2. Zarząd składa się z jednego do trzech członków. -----------  

3. Kadencja Zarządu trwa trzy lata. Członkowie Zarządu -------  

powoływani są na okres wspólnej kadencji. Zarząd może pełnić -  

funkcję więcej niż jedną kadencję. ---------------------------  

 § 23.1. Zarząd kieruje bieżącą działalnością Spółki -----  

i reprezentuje Spółkę na zewnątrz w postępowaniu przed organa-

mi administracji rządowej i samorządowej, sądami oraz w sto-

sunku do osób trzecich. --------------------------------------  

2. Do zakresu działania Zarządu Spółki należą wszystkie ------  

sprawy nie zastrzeżone dla innych organów Spółki. ------------  

3. Do składania oświadczeń woli w imieniu Spółki upoważniony 

jest jeden Członek Zarządu – samodzielnie. -------------------  

             Gospodarka Spółki. 

 § 24.1. Rachunkowość oraz księgi handlowe Spółki prowa-

dzone będą zgodnie z obowiązującymi przepisami. Za prawidłowe  

prowadzenie rachunkowości odpowiada Zarząd. ------------------  

2. Rok obrachunkowy Spółki pokrywa się z rokiem --------------  

kalendarzowym. -----------------------------------------------  

    § 25. Rozwiązanie Spółki następuje na podstawie uchwały --  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8759



 14 

Zgromadzenia Wspólników oraz w sytuacji przewidzianej przepi-

sami prawa. --------------------------------------------------   

 § 26. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają --  

zastosowanie przepisy ustawy kodeks spółek handlowych. -------  

 § 27. Stawający oświadcza, że niniejszy akt traktuje ----  

jako pierwsze Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą Muszy-

naSki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą      

w Muszynie, na którym podejmuje następujące uchwały: 

                  Uchwała nr 1 

„Działając na podstawie art.161 § 2 Kodeksu spółek handlowych  

Zgromadzenie Wspólników postanawia powołać na członków Zarządu 

Iwonę Małgorzatę Wachna, pesel ... Prezesa Zarząd 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ----------  

  

                   Uchwała nr 2 

„ Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą MuszynaSki Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Muszynie posta-

nawia ustanowić Radę Nadzorczą i powołać jej skład w osobach:   

-Mariusz Jakub Rymarczyk, pesel ------------------------------  

-Joanna Ekiert-Kuraś, pesel  

-Anna Wańczyk, pesel 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -------------------  

 § 28.1. Do niniejszego aktu stawający przedłożył: -------  

- powołaną w komparycji aktu uchwałę Rady . . . . . . . ------  

  Nr X..... w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki ---  

  kapitałowej, -----------------------------------------------  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8759



 15 

- kontrasygnatę Skarbnika .... z dnia ...zawierającą zgodę na 

przekazanie przez .... kwoty: 5.000 zł tytułem wpłaty na kapi-

tał zakładowy nowotworzonej spółki z o.o. pod firmą Muszyna-

Ski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ------  

w Muszynie. --------------------------------------------------   

 § 29. Jan Golba – działający w imieniu Miasta -----------  

i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oświadcza, że do dnia dzisiej-

szego nie został odwołany z pełnionej funkcji, a wyżej powoła-

na zgoda Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz kon-

trasygnata Skarbnika do dnia dzisiejszego nie zostały uchylone 

ani cofnięte. ------------------------------------------------  

 § 30. Koszty tego aktu ponosi Miasto i Gmina Uzdrowiskowa 

Muszyna.  ----------------------------------------------------  

 § 31. Wypisy tego aktu należy wydawać Spółce i Wspólnikom  

w dowolnej ilości. -------------------------------------------  

 § 32. Notariusz udzieliła informacji  stawającym o prze-

pisach art.13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679, z dnia 27 kwietnia 2016r. ogólnego rozporządze-

nia  o ochronie danych osobowych (RODO) oraz, że administra-

torem danych osobowych podanych w związku z zawarciem niniej-

szego aktu notarialnego są notariusz Jadwiga Krupa i notariusz  

Marcin  Krupa prowadzący Kancelarię Notarialną spółka cywilna 

w Nowym Sączu. Klauzula informacyjna określająca zasady ------  

przetwarzania tych danych dostępna jest w sekretariacie ------  

Kancelarii. --------------------------------------------------  

 § 33.Pobrano tytułem:----------------------------------- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8759



 16 

1/podatku od czynności cywilnoprawnych na podstawie art.7---- 

pkt.9 ustawy z dnia 9 września 2000r/ Dz.U.z 2022 poz.111/    

w wysokości 0,5% od podstawy wymiaru 5.000zł -----------------    

czyli pobrano kwotę.................................  

2/taksy za dokonanie czynności notarialnej 

na podstawie §§3,5 rozporządzenia dnia 28 czerwca 

2004r.(Dz.U.z 2020r.poz.1473) w kwocie ..zł oraz podatek VAT 

według stawki 23% na postawie art.41 ust.1 ustawy                       

z dnia 11 marca 2004r.(Dz.U.z 2022 poz 931,  

poz.1054 z późn.zmian.)w kwocie ..5zł 

czyli..................................................,00zł  

                                       Razem.......... 

 Pobrano    złotych.------------- 

Wymieniona kwota nie obejmuje należności za wypisy aktu.----- 

 Akt ten odczytano, przyjęto i podpisano.---------------- 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

 

Jerzy Majka 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-14T12:30:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




